
1ª Prova: domenica 29 marzo 2009 a Cellatica
2ª Prova: domenica 19 aprile 2009 a Rodengo Saiano
3ª Prova: domenica 24 maggio 2009 a Polpenazze del Garda
4ª Prova: domenica 28 giugno 2009 a Camignone di Passirano
5ª Prova: domenica 20 settembre 2009 a Brescia
6ª Prova: domenica 8 novembre 2009 a Carpenedolo
7ª Prova: domenica 29 novembre 2009 a Padenghe sul Garda

CdS MASCHILE
Cl. Società 1ª P. 2ª P. 3ª P. 4ª P. 5ª P. 6ª P. 7ª P. P.ti

1 BS562 - ATL. PARATICO 5475 (1146) 7259 (1661) 14375 6349 (112) 33458

2 BS439 - BRESCIA MARATHON (4487) (2628) 6234 4993 10936 7220 (3733) 29383

3 BS304 - ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. (3104) 3495 3878 (1557) 5248 (2592) 3156 15777

4 BS538 - ATL. GAVARDO'90 LIB. 1475 (988) (1094) (533) 3510 5429 3353 13767

5 BS243 - ATL. REBO GUSSAGO 3373 2686 (573) (252) 3871 3592 (1893) 13522

6 BS545 - ATL. FRANCIACORTA (957) (648) 1104 2921 5420 2787 (667) 12232

7 BS521 - FREE-ZONE 1617 (593) (1145) 1541 3629 4988 (185) 11775

8 BS109 - POL. DI BIONE (1244) (305) 2555 - 3305 2036 1889 9785

9 BS341 - FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI (662) - (578) 753 3134 4069 1380 9336

10 BS465 - NEW ATHLETICS SULZANO (523) (205) (578) 721 3471 2418 1297 7907

11 BS377 - ATL. BEDIZZOLE (273) (51) 892 (84) 3425 1296 916 6529

12 BS319 - ATL. RODENGO SAIANO (765) 1152 1032 1881 1619 (753) (477) 5684

13 BS567 - EUROPA SPORTING CLUB (273) (465) 1060 987 2655 (407) 914 5616

14 BS659 - AVIS SPORTS CAZZAGO SAN MARTINO (453) (655) 1109 (813) 1214 2160 1026 5509

15 BS660 - ARIENI TEAM 421 - - - 2913 1512 382 5228

16 BS535 - RUNNING & ADVENTURE (781) 802 1716 (484) 1841 797 (698) 5156

17 BS397 - U.S. LA SPORTIVA (433) (153) 1202 1206 1540 932 (553) 4880

18 BS278 - ATL. CARPENEDOLO (561) (255) 756 (241) 1848 1260 778 4642

19 BS596 - ATL. CELLATICA 1490 (152) 933 (585) 1243 948 (346) 4614

20 BS082 - ATL. VIGHENZI PADENGHE - - 692 - 1184 1646 924 4446

Classifica FINALE

categorie AMATORI e MASTERS

20 BS082 - ATL. VIGHENZI PADENGHE - - 692 - 1184 1646 924 4446

21 BS306 - G.P. ALLEGRINI 479 (332) 1576 (235) 1628 760 (436) 4443

22 BS454 - G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO (164) - 1353 - 552 1540 948 4393

23 BS430 - G.S. AMICI PODISTI BS 861 (764) 839 1085 1499 (188) (360) 4284

24 BS626 - CIRCOLO AMATORI PODISTI 436 - (196) - 1831 899 1108 4274

25 BS629 - A.S.D. RUNNERS LENO - - 667 (386) 2229 791 411 4098

26 BS028 - ATL FLY FLOT - - - - 1096 1562 991 3649

27 BS442 - ATL. LIB. CASTEGNATO 251 (78) 133 1211 1863 (72) (89) 3458

28 BS256 - PADILE R.M. GUIZZI 558 (314) (90) 474 644 1271 (268) 2947

29 BS587 - CAPRIANO RUNNERS (247) 504 947 699 712 (136) (483) 2862

30 BS368 - U.S. MALONNO (228) 498 836 - 307 - 782 2423

31 BS632 - DDF GEROLE SPORT ASSOCIAZIONE (46) - 1033 - 142 306 590 2071

32 BS049 - ATL. PONTOGLIO 92 927 (139) - 196 744 156 - 2023

33 BS156 - CASTELLO RUNNING (33) (29) 213 502 1004 (127) 269 1988

34 BS664 - SPORT&FITNESS SRL SOCIETA' SPO 89 - 267 (17) 1551 - 65 1972

35 BS178 - S.S. ROBUR BARBARANO - - 173 - 864 793 68 1898

36 BS274 - G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 107 - - (67) 1275 336 178 1896

37 BS176 - YOUNG RUNNING - - (26) 318 1238 137 178 1871

38 BS179 - ATLETICA LONATO-LEM ITALIA - - 210 (178) 503 416 627 1756

39 BS299 - EQUIPE RUNNING (46) - 670 177 349 - 452 1648

40 BS363 - G.P. S.MARIA GHEDI (240) - 347 (145) 503 439 341 1630

41 BS464 - POL.S FELICE D B-GARDA COMPUT - - 248 (54) 414 553 379 1594

42 BS564 - G.S. DUCOS (261) 314 715 - 273 282 (222) 1584

43 BS316 - G.P. ORZIVECCHI 500 220 418 (57) 420 (209) (111) 1558

44 BS448 - G.P. COSI' … PER SPORT 159 - (48) 501 658 80 - 1398

45 BS181 - ATL. BRESCIA 1950 - - 266 198 (198) 271 452 1187

46 BS575 - ATL. VIRTUS CASTENEDOLO - (130) 228 197 341 267 - 1033

47 BS362 - G.S. MONTEGARGNANO - - 391 - 257 - 353 1001

48 BS468 - ATL DESENZANO - - - - 531 313 - 844

49 BS498 - MAINETTI TEAM - - 151 113 511 - - 775

50 BS648 - KINETIK RUNNING 128 - (20) 209 348 - 51 736

51 BS655 - ATLETICA PROAI GOLEM A.S.D. 102 - - 126 500 - - 728

52 BS372 - G.S. LUPOS LUMEZZANE - - 142 - 335 237 - 714
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53 BS640 - POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA - - - - 600 - 106 706

54 BS601 - ATL. ISEO "GIORGIO FORESTI" - - 185 154 249 - 111 699

55 BS355 - U.ATL. VALTROMPIA - - 320 - 327 - - 647

56 BS657 - CORRINTIME - - 73 - 306 - - 379

57 BS461 - ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O - - - 211 - 108 - 319

58 BS488 - BRESCIA DUE RUNNING - - - - 261 - - 261

59 BS196 - ASS. POL.CAPRIOLESE - - - - - - 239 239

60 BS492 - G.S. VILLAGGIO SERENO (6) - 107 - 60 31 15 213

61 BS364 - G.S. COOP SERVICE REZZATO - - - - 209 - - 209

62 BS202 - G.S. S.ANGELA AVIS DESENZANO 204 - 204

63 BS191 - U.S. SERLE - - - - - - 149 149

64 BS614 - POL. HYPPODROM'99 PONTOGLIO - - - 145 - - - 145

65 BS277 - MASTER CLUB BRESCIA POD.IND. - - - 52 - - - 52

66 BS327 - BRIXIA RUNNERS - - - - 19 - - 19

67 BS515 - POL. CHIESANUOVA 2 - - - 8 - - 10

CdS FEMMINILE
Cl. Società 1ª P. 2ª P. 3ª P. 4ª P. 5ª P. 6ª P. 7ª P. P.ti

1 BS439 - BRESCIA MARATHON (52) (47) 354 218 (196) 202 277 1051

2 BS562 - ATL. PARATICO 34 (10) 184 (30) 353 243 - 814

3 BS028 - ATL. FLY FLOT - - 2 - 340 255 159 756

4 BS304 - ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. (45) (65) 228 (27) 129 138 180 675

5 BS082 - ATL. VIGHENZI PADENGHE - - 79 - 114 97 379 6695 BS082 - ATL. VIGHENZI PADENGHE - - 79 - 114 97 379 669

6 BS377 - ATL. BEDIZZOLE 69 (33) 193 (67) 192 (47) 172 626

7 BS626 - CIRCOLO AMATORI PODISTI (11) (22) 56 - 264 25 222 567

8 BS243 - ATL. REBO GUSSAGO 106 48 - - 218 53 (22) 425

9 BS567 - EUROPA SPORTING CLUB - (24) 174 32 99 - 107 412

10 BS545 - ATL. FRANCIACORTA - - - 69 126 78 76 349

11 BS178 - S.S. ROBUR BARBARANO - - 38 - 72 90 80 280

12 BS660 - ARIENI  TEAM 25 - - - 134 58 62 279

13 BS316 - G.P. ORZIVECCHI (28) (25) 60 - 73 52 56 241

14 BS659 - AVIS SPORT CAZZAGO SAN MARTINO - 19 50 - 65 61 - 195

15 BS319 - ATL. RODENGO SAIANO 24 23 (22) 32 105 - (19) 184

16 BS454 - G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO - - 96 - 68 9 6 179

17 BS664 - SPORT&FITNESS SRL SOCIETA' SPO - - 49 19 26 - 64 158

18 BS179 - ATLETICA LONATO-LEM ITALIA - - 2 - 78 7 63 150

19 BS278 - ATL. CARPENEDOLO - - 46 23 79 - - 148

20 BS299 - EQUIPE RUNNING 16 - - 27 59 39 (1) 141

21 BS521 - FREE ZONE 15 - - - 39 76 - 130

22 BS632 - DDF GEROLE SPORT ASSOCIAZIONE 4 - 34 - 72 - 15 125

23 BS596 - ATL. CELLATICA 17 - 23 32 - - 25 97

24 BS109 - POL. DI BIONE - - 18 - 43 32 - 93

25 BS538 - ATL. GAVARDO'90 LIB. 27 - - - - 27 26 80

26 BS655 - ATLETICA PROAI GOLEM A.S.D. 18 - - - 50 - - 68

27 BS176 - YOUNG RUNNING - - 29 18 - 19 - 66

28 BS468 - ATL. DESENZANO - - 2 - 56 - - 58

29 BS461 - ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O - - - - - 47 - 47

30 BS256 - PADILE RM GUIZZI - 9 - - - 35 - 44

31 BS156 - CASTELLO RUNNING - - 42 1 - - - 43

32 BS368 - U.S. MALONNO - - 38 - - - 3 41

33 BS364 - G.S. COOP SERVICE REZZATO - - 2 - 32 - - 34

34 BS629 - A.S.D. RUNNERS LENO - - 2 - 29 - - 31

35 BS442 - ATL. LIB. CASTEGNATO - - 2 - 27 - - 29

36 BS274 - G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 5 - - - 22 - - 27

37 BS355 - U. ATL. VALTROMPIA - - 15 - - - - 15

38 BS397 - U.S. LA SPORTIVA - - 2 - - - 2 438 BS397 - U.S. LA SPORTIVA - - 2 - - - 2 4
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Classifica FINALE

Cl. Società UOMINI DONNE TOTALI Combinata
1 BS562 - ATL. PARATICO 33458 814 34272 50

2 BS439 - BRESCIA MARATHON 29383 1051 30434 45

3 BS304 - ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 15777 675 16452 40

4 BS243 - ATL. REBO GUSSAGO 13522 425 13947 35

5 BS538 - ATL. GAVARDO'90 LIB. 13767 80 13847 30

6 BS545 - ATL. FRANCIACORTA 12232 349 12581 25

7 BS521 - FREE-ZONE 11775 130 11905 20

8 BS109 - POL. DI BIONE 9785 93 9878 15

9336 -

Classifica FINALE

9 BS341 - FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 9336 - 9336 10

10 BS465 - NEW ATHLETICS SULZANO 7907 - 7907 5

11 BS377 - ATL. BEDIZZOLE 6529 626 7155 -

12 BS567 - EUROPA SPORTING CLUB 5616 412 6028 -

13 BS319 - ATL. RODENGO SAIANO 5684 184 5868 -

14 BS659 - AVIS SPORTS CAZZAGO SAN MARTINO 5509 195 5704 -

15 BS660 - ARIENI TEAM 5228 279 5507 -

16 BS535 - RUNNING & ADVENTURE 5156 - 5156 -

17 BS082 - ATL. VIGHENZI PADENGHE 4446 669 5115 -

18 BS397 - U.S. LA SPORTIVA 4880 4 4884 -18 BS397 - U.S. LA SPORTIVA 4880 4 4884 -

19 BS626 - CIRCOLO AMATORI PODISTI 4274 567 4841 -

20 BS278 - ATL. CARPENEDOLO 4642 148 4790 -

21 BS596 - ATL. CELLATICA 4614 97 4711 -

22 BS454 - G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 4393 179 4572 -

23 BS306 - G.P. ALLEGRINI 4443 - 4443 -

24 BS028 - ATL FLY FLOT 3649 756 4405 -

25 BS430 - G.S. AMICI PODISTI BS 4284 - 4284 -

26 BS629 - A.S.D. RUNNERS LENO 4098 31 4129 -

27 BS442 - ATL. LIB. CASTEGNATO 3458 29 3487 -

28 BS256 - PADILE R.M. GUIZZI 2947 44 2991 -28 BS256 - PADILE R.M. GUIZZI 2947 44 2991 -

29 BS587 - CAPRIANO RUNNERS 2862 - 2862 -

30 BS368 - U.S. MALONNO 2423 41 2464 -

31 BS632 - DDF GEROLE SPORT ASSOCIAZIONE 2071 125 2196 -

32 BS178 - S.S. ROBUR BARBARANO 1898 280 2178 -

33 BS664 - SPORT&FITNESS SRL SOCIETA' SPO 1972 158 2130 -

34 BS156 - CASTELLO RUNNING 1988 43 2031 -

35 BS049 - ATL. PONTOGLIO 92 2023 - 2023 -

36 BS176 - YOUNG RUNNING 1871 66 1937 -

37 BS274 - G.P. LEGNAMI PELLEGRINELLI 1896 27 1923 -

38 BS179 - ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1756 150 1906 -38 BS179 - ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 1756 150 1906 -

39 BS316 - G.P. ORZIVECCHI 1558 241 1799 -

40 BS299 - EQUIPE RUNNING 1648 141 1789 -

41 BS363 - G.P. S.MARIA GHEDI 1630 - 1630 -

42 BS464 - POL.S FELICE D B-GARDA COMPUT 1594 - 1594 -

43 BS564 - G.S. DUCOS 1584 - 1584 -

44 BS448 - G.P. COSI' … PER SPORT 1398 - 1398 -

45 BS181 - ATL. BRESCIA 1950 1187 - 1187 -

46 BS575 - ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1033 - 1033 -

47 BS362 - G.S. MONTEGARGNANO 1001 - 1001 -

48 BS468 - ATL DESENZANO 844 58 902 -48 BS468 - ATL DESENZANO 844 58 902 -

49 BS655 - ATLETICA PROAI GOLEM A.S.D. 728 68 796 -

50 BS498 - MAINETTI TEAM 775 - 775 -

51 BS648 - KINETIK RUNNING 736 - 736 -

52 BS372 - G.S. LUPOS LUMEZZANE 714 - 714 -

53 BS640 - POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 706 - 706 -

54 BS601 - ATL. ISEO "GIORGIO FORESTI" 699 - 699 -

55 BS355 - U.ATL. VALTROMPIA 647 15 662 -

56 BS657 - CORRINTIME 379 - 379 -

57 BS461 - ATL. OGLIESE PALAZZOLO S/O 319 47 366 -

58 BS488 - BRESCIA DUE RUNNING 261 - 261 -58 BS488 - BRESCIA DUE RUNNING 261 - 261 -

59 BS364 - G.S. COOP SERVICE REZZATO 209 34 243 -

60 BS196 - ASS. POL.CAPRIOLESE 239 - 239 -

61 BS492 - G.S. VILLAGGIO SERENO 213 - 213 -

62 BS202 - G.S. S.ANGELA AVIS DESENZANO 204 - 204 -

63 BS191 - U.S. SERLE 149 - 149 -

64 BS614 - POL. HYPPODROM'99 PONTOGLIO 145 - 145 -

65 BS277 - MASTER CLUB BRESCIA POD.IND. 52 - 52 -

66 BS327 - BRIXIA RUNNERS 19 - 19 -

67 BS515 - POL. CHIESANUOVA 10 - 10 -
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